
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R n. 803 
del 05.08.2013; 

VISTO il verbale n. 22 del 15.09.2023 del Consiglio di Dipartimento che ha autorizzato 
l'emanazione di un bando per il conferimento di n.5 incarichi di tutorato specializzato a 
supporto di studenti diversamente abili; 

VISTO  il proprio D.D. prot. n.147215 del 29.09.2023 – Rep. n. 595, con il quale è stata indetta la 
procedura comparativa in argomento; 

DECRETA 

che per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio, finalizzata all'affidamento per l’a.a. 2023/2024 di n. 5 incarichi per attività di 
tutorato specializzato a supporto di studenti diversamente abili, composta dai seguenti 
componenti: 
- Prof. Antonio Fiorentino, presidente;
- Prof.ssa Angela Chambery, componente;
- Prof.ssa Severina Pacifico, componente
- Dott.ssa Silvana Esposito, segretario verbalizzante,

che si riunirà per la valutazione dei titoli e del colloquio orale il giorno 18 ottobre 2023 alle ore 
16,00 presso gli Uffici di Direzione del DiSTABiF, siti in Caserta alla Via Vivaldi, 43. 

Art. 2) Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima adunanza utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

Art. 3) Il presente decreto è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di Ateneo nelle sezioni 
dedicate. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
prof. Antonio Fiorentino 

D.D. n. 670/2023


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DECRETA

